AVISO DE PREGÃO

AVISO DE JULGAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO

zz

AVISO DE PREGÃO DESERTO

PREGÃO PRESENCIAL 015/2021

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO,
pela ausência de interessados na licitação, referente ao Edital do PREGÃO
PRESENCIAL 015/2021 destinado à contratação de serviços de acolhimento,
apoio, alimentação, realizando encaminhamento de pessoas carentes do
município de Catingueira-PB, conforme especificações no edital e seus anexos.
Fica marcada uma nova reunião para o dia 11 de agosto de 2021, às 13h00min,
na Sala de Sessões, Sede da Prefeitura.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis, no horário de expediente das 08;00 às
12:00 horas na sala da CPL, na rua Inácio Félix de Oliveira, nº s/n, Centro, sede da
Prefeitura Municipal.

CATINGUEIRA-PB, 27 de julho de 2021.

IONARA FÉLIX TAVARES

PREGOEIRA/PMC

PRFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
AVISO JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

A Presidente da CPL torna público a seguinte decisão:  PROVIMENTO PARCIAL, ao
recurso interposto pela empresa CONSTRUTORA REALIZAR EIRELI LTDA. CNPJ Nº
14.175.618/0001-05, considerando atendido o item 5.1.5. letra “f”, mas
permanecendo a inabilitação pelo item 5.1.3.1. - apresentou certidão CREA do
responsável técnico com o prazo de sua vigência vencida. Pedido Informações
deverá ser dirigida por escrito Comissão Permanente de Licitação, por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada no
Edital, em todos os dias uteis das 08:00 horas até as 13:00horas.

 Catingueira-PB, 27 de julho de 2021

  ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS

PRESIDENTE DA CPL/PMC

EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇO N.º 001/2021

CONTRATO Nº 01.095/2021
OBJETO: é a contratação de empresa especializada para execução de obra de
reforma do Prédio municipal onde funciona o CRAS – Centro de Referência de
Assistência Social do município de CATINGUEIRA/PB.
CONTRATADO: CONSTRUTORA REALIZAR EIRELI, Inscrito no Cadastro de
Nacional de Pessoa Jurídica, CNPJ nº 14.175.618/0001-05
FUNDAMENTAÇÃO:  Lei 8.666/93 atualizada e tomada de preço N.º 001/2021.
VALOR TOTAL: R$ 80.949,74 (oitenta mil, novecentos e quarenta e nove reais e
setenta e quatro centavos.
VIGENCIA: (03) três meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/de julho de 2021.
SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Constitucional de Catingueira

Catingueira – PB, TERÇA-FEIRA 27 DE JULHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10